Sb., občanský zákoník, v platném znění, zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožní mu 
k němu nabýt vlastnické právo, a kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí za něj 
prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

3. Prodávající a kupující se dohodli na kupní ceně ve výši 151 498 439 Kč (slovy: jedno sto padesát 
jeden milionů čtyři sta devadesát osm tisíc čtyři sta třicet devět korun českých) vč. DPH ve výši 21%. 
Smluvní strany shodně konstatují, že výše sjednané kupní ceny vychází ze znaleckého posudku č. 
039991/2025 ze dne 12.05.2025 vyhotoveného znaleckou kanceláří STAVEXIS, s.r.o., Bodlákova 
1706/8, 628 00 Brno, IČO: 46347194 a je stanovena následovně: 
- kupní cena za pozemek p.č. 4664/1 v k.ú. Královo Pole, v obci Brno činí částku ve výši 6 397 300 Kč 
(slovy: šest milionů tři sta devadesát sedm tisíc tři sta korun českých), dodání tohoto pozemku je 
osvobozeno od DPH dle ustanovení § 55a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění, 
- kupní cena za pozemek p.č. 4767/146 v k.ú. Královo Pole, v obci Brno činí částku ve výši 64 769 800 
Kč (slovy: šedesát čtyři milionů sedm set šedesát devět tisíc osm set korun českých), dodání tohoto 
pozemku je osvobozeno od DPH dle ustanovení § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění, 
- kupní cena za pozemek p.č. 4767/401 v k.ú. Královo Pole, v obci Brno činí částku ve výši 24 904 400 
Kč (slovy: dvacet čtyři milionů devět set čtyři tisíc čtyři sta korun českých), dodání tohoto pozemku je 
osvobozeno od DPH dle ustanovení § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění, 
- kupní cena za pozemek p.č. 4767/408 v k.ú. Královo Pole, v obci Brno činí částku ve výši 818 800 Kč 
(slovy: osm set osmnáct tisíc osm set korun českých), dodání tohoto pozemku je osvobozeno od DPH 
dle ustanovení § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, 
- kupní cena za pozemek p.č. 4767/410 v k.ú. Královo Pole, v obci Brno činí částku ve výši 25 695 600 
Kč (slovy: dvacet pět milionů šest set devadesát pět tisíc šest set korun českých), dodání tohoto 
pozemku je osvobozeno od DPH dle ustanovení § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění, 

- kupní cena za pozemek p.č. 4767/456 v k.ú. Královo Pole, v obci Brno činí částku ve výši 2 925 600 
Kč (slovy: dva miliony devět set dvacet pět tisíc šest set korun českých), dodání tohoto pozemku je 
osvobozeno od DPH dle ustanovení § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění, 
- kupní cena za pozemek p.č. 4767/460 v k.ú. Královo Pole, v obci Brno činí částku ve výši 19 228 000 
Kč (slovy: devatenáct milionů dvě stě dvacet osm tisíc korun českých), dodání tohoto pozemku je 
osvobozeno od DPH dle ustanovení § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění, 
- kupní cena za pozemek p.č. 839/137 v k.ú. Medlánky, v obci Brno činí částku ve výši 4 108 500 Kč 
(slovy: čtyři miliony jedno sto osm tisíc pět set korun českých) + DPH ve výši 21% ve výši 862 785 Kč 
(slovy: osm set šedesát dva tisíc sedm set osmdesát pět korun českých), tj. celkem ve výši 4 971 285 
Kč (slovy: čtyři miliony devět set sedmdesát jeden tisíc dvě stě osmdesát pět korun českých), 
- kupní cena za pozemek p.č. 839/161 v k.ú. Medlánky, v obci Brno činí částku ve výši 1 477 400 Kč 
(slovy: jeden milion čtyři sta sedmdesát sedm tisíc čtyři sta korun českých) + DPH ve výši 21% ve výši 
310 254 Kč (slovy: tři sta deset tisíc dvě stě padesát čtyři korun českých), tj celkem ve výši 1 787 654